
[동명카츠 가맹 개설 내역_서울경기]
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※ 주방기기의  경우  경기,인천
       외  지역은  운임비  별도
※ 주방기기  및  집기  선택
     항목에  따른  합계 금액 
     차이 있음

※ 초도물류제외

D A W N K 2 S

구  분NO.

본사 가맹비 및 
교육비

단  가 부가세 합계 비고

디스플레이 소품

주방기기 및 집기

인테리어 집기
(매장 구조물)

※선택사항

※단, 각 견적은 변동이 있을 수 있음 (견적문의 010-8294-1900)

가맹비

교육비

합   계

내부사인물

인쇄물(전단지, 배너, 명함)

운반비(택배 및 배송비)

합   계

주방기기

주방집기

합   계

※ 동반상생 프로젝트
     가맹비 700만원 면제7,000,000

3,000,000

10,000,000

1,027,000

432,000

100,000

1,559,000

7,217,000

667,100

7,884,100

19,443,100총 합 계 1,944,310 21,387,410

700,000

300,000

1,000,000

102,710

43,200

10,000

155,900

721,700

66,710

788,410

1599-9521

dawnk2s@naver.com

광주사무소 광주광역시 남구 효천3로 113, 경천빌딩 3F

서울경기사무소 경기도 화성시 동탄대로 683 SH스퀘어2 149,150,151호

7,700,000

3,300,000

11,000,000

1,129,700

475,200

110,000

1,714,900

7,938,700

733,810

8,672,510

프리미엄 가구

인테리어 소품 및 조명

합   계

1,800,000

765,000

2,565,000

180,000

76,500

256,500

1,980,000

841,500

2,821,500



[동명카츠 가맹 개설 내역_광주]
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※ 주방기기의  경우  경기,인천
       외  지역은  운임비  별도
※ 주방기기  및  집기  선택
     항목에  따른  합계 금액 
     차이 있음

※ 초도물류제외

D A W N K 2 S

구  분NO.

본사 가맹비 및 
교육비

단  가 부가세 합계 비고

디스플레이 소품

주방기기 및 집기

인테리어 집기
(매장 구조물)

※선택사항

※단, 각 견적은 변동이 있을 수 있음 (견적문의 010-8294-1900)

가맹비

교육비

합   계

내부사인물

인쇄물(전단지, 배너, 명함)

운반비(택배 및 배송비)

합   계

주방기기

주방집기

합   계

7,000,000

3,000,000

10,000,000

1,027,000

432,000

100,000

1,559,000

7,372,000

796,700

8,168,700

19,727,700총 합 계 1,972,770 21,700,470

700,000

300,000

1,000,000

102,710

43,200

10,000

155,900

737,200

79,670

816,870

1599-9521

dawnk2s@naver.com

광주사무소 광주광역시 남구 효천3로 113, 경천빌딩 3F

서울경기사무소 경기도 화성시 동탄대로 683 SH스퀘어2 149,150,151호

7,700,000

3,300,000

11,000,000

1,129,700

475,200

110,000

1,714,900

8,109,200

876,370

8,985,570

프리미엄 가구

인테리어 소품 및 조명

합   계

1,800,000

765,000

2,565,000

180,000

76,500

256,500

1,980,000

841,500

2,821,500

※ 동반상생 프로젝트
     가맹비 700만원 면제


